裝

訂

線

臺北市建築師公會 函
地 址：110 台北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

     連絡人：唐翊寧 02-2377-3011 轉 217

     傳 真：02-27326906

受文者：全體會員
免    用   印   信

發文日期：中華民國 114 年 4 月 21 日

發文字號：114（十七）會字第 0953 號

附件：報名表、行程表、刷卡單

主旨：本會訂於 114 年 5 月 14 日起舉辦「阿里山深度三日遊」活動，歡迎

會員踴躍攜眷報名參加，請 查照。

說明：

一、 本次活動採先報名後抽籤方式辦理。

二、 出團梯次之日期、名額、詳如下表：

梯次 出團日期 名額

第一梯次 114 年 5 月 14.15.16 日 (三.四.五) 30 名
第二梯次 114 年 5 月 26.27.28 日 (一.二.三) 30 名
第三梯次 114 年 6 月 01.02.03 日 (日.一.二) 30 名
第四梯次 114 年 6 月 02.03.04 日 (一.二.三) 30 名
第五梯次 114 年 6 月 11.12.13 日 (三.四.五) 30 名
第六梯次 114 年 6 月 18.19.20 日 (三.四.五) 30 名
第七梯次 114 年 6 月 28.29.30 日 (六.日.一) 假日 30 名
第八梯次 114 年 7 月 11.12.13 日 (五.六.日) 假日 30 名

備註：

１．每梯次人數上限 30 人，不足 24 人時取消出團。

２．未抽中者，仍可繼續報名候補，視退出人數遞補或視總候補人

數另安排出團時間增加梯次。

三、報名方式：即日起至 114 年 5 月 7 日(三)止可用傳真、e-mail、

 郵寄等方式繳交報名表及刷卡（電匯單），請務必填寫

梯次意願。

※四、抽籤方式：

(一)於所有已完成報名之名單中進行抽籤，依序抽籤後，再依其

意願(梯次)排定，如第一意願梯次額滿時，順延至第二意願

梯次，以此類推，再以簡訊通知。

(二)其餘未中籤者，以其第一意願為後補名單。

 五、抽籤時間：114 年 5 月 8日(四)下午 2時抽籤。

裝

訂

線

六、集合時間：上午 7時 20 分集合（提供早點）7時 30 分準時發車

七、集合地點：捷運國父紀念館站 三、四號出口電梯前

  八、報名費用：

      活動梯次

報名費用

平日梯次 假日梯次

114年5月14.15.16日(三、四、五)

114年5月26.27.28日(一、二、三)

114年6月01.02.03日(日、一、二)

114年6月02.03.04日(一、二、三)

114年6月11.12.13日(三、四、五)

114年6月18.19.20日(三、四、五)

114年6月28.29.30日(六.日.一)

114年7月11.12.13日(五.六.日)

自行選擇單人房 31,500 元 34,000 元

兩人房每人費用 19,500 元 22,000 元

三人房每人費用 18,000 元 20,500 元

四人房每人費用 17,000 元 19,500 元

3~12歲兒童(不佔床) 7,000 元

3 歲以下幼童 2,000 元

備註：

1、三歲以下幼童：為不佔床，不佔餐位、含遊覽車位。

2、三歲至十二歲兒童：為不佔床但佔餐位、佔車位者。若佔床者依一般收費。

3、實際年齡以參加活動(出發)日為準。

九、報名資格：

    (一)、限本會會員及眷屬，會員未報名時眷屬不得參加(單身會得攜

     伴一人，行動不便會員務請陪伴照顧者一同參加)。

 ※ (二)、每名會員以攜眷三名為限。

十、報名繳費方式：

繳費方式 說明 備註

方式一 現金
限請於上班時間至公會繳交

報名表及現金
請於上班時間內連同『報

名表』傳真 02-27326906)

或 e-mail至

welfare@arch.org.tw 並

立即來電確認

(02-23773011分機217)傳

真是否收到。

方式二 電匯

帳號：華南銀行世貿分行

1561-0000-7511

戶名：台北市建築師公會

方式三 信用卡
填寫信用卡刷卡表單

(如附件)

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表。

裝

訂

線

十一、已完成報名後因有要務取消參加者，將依下列規定辦理，且不得

由他人頂替：(以下日期包含例假日)：

※取消者需以書面簽署傳真並請以電話確認(請於上班時間來電)，

如取消免扣款日遇假日則以最後一天上班日計)。

(一)、於出發前 8 日通知取消者，免取消費。

(二)、於出發前 2-7 日通知取消參加者，每名扣 6,000 元整，取消者

須以書面簽署傳真並請以電話確認。

(三)、於出發前 1 日通知取消參加者，每名扣 10,000 元整，取消者

須以書面簽署傳真並請以電話確認。

(四)、於出發當日取消參加或未提前通知取消者，所繳交活動費用均

不予退還。

十二、旅行平安險保險金額限制如下：

  (一)、未滿 15 足歲以下 是 200 萬失能保險金+意外醫療 20 萬

(二)、81~90 歲最高投保金額 200 萬意外險+20 萬意外醫療

       (80 歲又六個月以上為 81 歲)

(三)、91~99 歲最高投保金額 100 萬意外險不能附加意外醫療

 ※但若該員未滿15歲以下小孩已有其他保險內含有61.5萬喪葬保險，則無法再投保旅平險。

十三、旅遊當日如遇颱風、地震等不可抗拒因素時，以氣象局發布或旅

遊所在地縣市政府頒布《停止上班上課》為判定準則，得取消旅

遊活動。

十四、本活動適用會員福利多元化辦法。

十五、報名表、行程表如附件。

※十六、注意事項：

報名前請審慎評估自身健康狀況，並務必隨身攜帶常用藥品。阿

里山海拔約 2,000 公尺，雖非極高山區，仍可能出現輕微高原反

應，請特別留意身體變化。山區早晚溫差大，請準備充足的保暖

衣物，以利因應氣候變化。

臺北市建築師公會